FACULDADE VALE DO PAJEÚ
Unidade São José do Egito       Unidade Bezerros
Av. Aroeira, s/n, Jardim Boa Vista    Rua Projetada 04, Loteamento Riacho Verdejante, BR 232
São José do Egito/PE – CEP: 56.700-000     Bezerros/PE – CEP: 55.660-000

 www.faculdadevaledopajeu.edu.br

FACULDADE VALE DO PAJEÚ

PORTARIA DE N. 08, DE 01 DE JULHO DE 2023.

Dispões sobre a nomeação da presidente da
CPA da FVP, unidade São José do Egito.

O Diretor Geral da FVP, no uso de suas atribuições, e considerando as decisões
estabelecidas em reunião colegiada resolve,

Art. 1º. Designar Leônidas Carlos Santos de Albuquerque, como Presidente
da CPA da Faculdade Vale do Pajeú, unidade de São José do Egito, em
substituição a Professora Silvânia Maria da Silva Amorim Cruz, concedendo-
lhe todas as competências inerentes à sua função.

Art. 2º. Esta Portaria entrega em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário que tratam sobre a mesma matéria.